CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

A Câmara Municipal de Fernão, através de seu Presidente, no uso de suas atribuições
que são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e
Consultoria, DIVULGA abaixo o gabarito da prova objetiva realizada dia 18/11/2018 e
informa que os recursos poderão ser apresentados conforme previsto no Edital de Abertura
de Inscrição e prazo previsto no Anexo III do mesmo edital. Informa ainda que o julgamento
de eventuais recursos será divulgado dia 30/11/2018 e a Classificação será divulgada dia
07/12/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Fernão, 19 de novembro de 2018.

Jaime de Almeida Mira

Presidente da Câmara

Avenida Cel. Eduardo de Souza Porto, n.º 425 - Centro - CEP: 17455-000 - Fernão/SP.
Telefone: (014) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com

Site: www.cmfernao.sp.gov.br

mailto:camara@cmfernao.sp.gov.br
mailto:cmfernao@hotmail.com
http://www.cmfernao.sp.gov.br/

CONTADOR

1 – C 21 – E

2 – B 22 – D

3 – B 23 – C

4 – E 24 – B

5 – A 25 – C

6 – B 26 – A

7 – D 27 – B

8 – C 28 – C

9 – A 29 – A

10 – E 30 – D

11 – B 31 – C

12 – D 32 – E

13 – E 33 – E

14 – A 34 – D

15 – C 35 – B

16 – D 36 – B

17 – C 37 – A

18 – A 38 – E

19 – C 39 – C

20 – D 40 – D

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018